

PACHET PAPETARIE

I.D.: 102122892

Data publicarii 30.08.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 4.282,36 RON - 4.282,36 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total HARTIE COPIATOR A4 80 GR BASIC BUC 19 30 18.4873 554.62 660 CARTON ALB 160G/MP A4 FAVINI 500 - 47.00 BUC 19 18 39.4956 710.92 845.99 CARTON COLORAT 160G/MP A4 250COLI 10 CUL. ECADA 36162 BUC 19 8 40.335 322.68 383.99 FOLIE LAMINARE A4 OFFICE PRODUCTS 80 MY 216 X 303 MM 100 BUC BUC 19 11 31.9327 351.26 418 PIX DACO GELATU - 2.00 BUC 19 42 1.6805 70.58 83.99 MARKER TABLA MAGNETICA SET 4 - 8.00 BUC 19 8 6.7225 53.78 64 ETICHETE AUTOADEZIVE A4 - 0.50 BUC 19 30 0.4203 12.61 15.01 ETICHETE ROLA-5.00 BUC 19 8 4.2025 33.62 40.01 DOSAR PLASTIC-0.60 BUC 19 100 0.5042 50.42 60 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM ROSU NOKI BUC 19 5 8.404 42.02 50 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 40MIC 100/SET - 10.00 BUC 19 5 8.404 42.02 50 PATAFIX GUMA ADEZIVA 50G FABER CASTELL - 10.00 BUC 19 11 9.2427 101.67 120.99 BANDA DUBLU ADEZIVA - 5.00 BUC 19 18 4.2022 75.64 90.01 BANDA ADEZIVA 18X32 ECADA BUC 19 30 1.681 50.43 60.01 SUPORT VERTICAL DOCUMENTE - 10.00 BUC 19 10 9.244 92.44 110 CUB - 7.00 BUC 19 8 5.8825 47.06 56 TAVITA PLASTIC DIVERSE CULORI ARK 460 BUC 19 10 5.882 58.82 70 ETICHETE PRET - 0.50 BUC 19 30 0.4203 12.61 15.01 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NEGRU NOKI BUC 19 100 0.5042 50.42 60 BIBLIORAFT-10.00 BUC 19 5 8.404 42.02 50 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI BUC 19 14 8.4036 117.65 140 MARKER TABLA MAGNETICA VBOARD PILOT A 8.00 BUC 19 40 6.7228 268.91 320 REZERVA MARKER TABLA PILOT - 5.00 BUC 19 50 4.2018 210.09 250.01 BURETE ## TABLA SCOLAR , SIMPLU (BX1